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FESTIVAL OLIMPICO DE LA JUVENTUD EUROPEA

A Dheieor

EUROPEAN YOUTH
OLYMPIC FESTIVAL
2023 BEAN
DISCIPLINA CATEGORIA LUGAR FECHA INSTALACION PISCINA
Natacion Infantil Maribor (SLO) 24 al 28 julio 2023  Pristan Swimming Centre 50m

Ver resultados oficiales:

24 julio 2023
200 m ESPALDA FEMENINO Final Semifinal Eliminatoria
Laura REVILLA GARCIA 08 CD EL VALLE 11°02:21.19 6° 02:19.44
00:33.32 00:31.92
01:09.32 01:06.80
Maria BETERKOV BLOKON 08 CN FUENGIROLA 7°02:19.63
00:33.20
01:08.75
100 m ESPALDA MASCULINO
Mattin ZUBELDIA OTEIZA 07 TOLOSALDEA UKT 9°00:58.16  10° 00:58.17
00:28.17 00:28.42
Sergi NAVARRO LOSADA 07 CN FERROL 17° 00:58.76
00:28.48
100 m LIBRE FEMENINO
Natalia MUNOZ GONZALEZ 08 CN SABADELL 24°00:59.11
00:28.34
Marfa FRANCO TOLEDO 09 CN SAN VICENTE 31° 00:59.66
00:28.73
400 m LIBRE MASCULINO
Marti ROSELL DIEZ 07 CN TARRACO 6° 03:59.78 4° 04:00.40
00:27.51 00:27.62
00:57.14 00:57.61
01:58.21 01:58.65

25 julio 2023
400 m LIBRE FEMENINO

Alba RUBIO VILLORIA 09 CN MARINA CARTAGENA 5°04:18.93 6° 04:19.65
00:30.48 00:30.79
01:02.52 01:03.17
02:07.77 02:08.91
Maria FRANCO TOLEDO 09 CN SAN VICENTE 16° 04:31.15
00:30.43
01:03.58
02:12.06

200 m BRAZA FEMENINO 26 julio
Nayara PINEDA LOPEZ 08 CD TORRELAGO WELLNESS 3°02:31.49 1°02:29.03 1°02:29.62
00:33.45 00:33.84 00:33.72
01:10.80 01:11.12 01:11.22
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200 m MARIPOSA MASCULINO
Isak FERNANDEZ RODRIGO

1500 m LIBRE MASCULINO
Cristobal VARGAS TRUJILLO

4x100 m LIBRE MIXTO

ESPANA

Marti ROSELL DIEZ

Victor FURONES GIMENO

Laura REVILLA GARCIA

Lucia Gregoria MARTINEZ MORENO

ESPANA

Marti ROSELL DIEZ

Victor FURONES GIMENO

Laura REVILLA GARCIA

Lucia Gregoria MARTINEZ MORENO

07

07

CN CALELLA

CN DOS HERMANAS

CN TARRACO
CN FERCA-SAN JOSE
CD EL VALLE

CN LOGRONO

CN TARRACO
CN FERCA-SAN JOSE
CD EL VALLE

CN LOGRONO

Final
26 julio
4°02:02.21

00:26.89
00:58.53

8°16:07.17
00:29.29
01:00.29
04:11.22
08:29.50

6° 03:41.34
00:51.41
00:53.71
00:59.45
00:58.59

Semifinal

5°02:04.30
00:27.10
00:58.80

Eliminatoria

4°02:04.99
00:27.34
00:59.44

7° 03:41.65
00:53.34
00:53.39
00:57.47
00:57.45

26 julio 2023

4x100 m LIBRE FEMENINO

ESPANA

Lucia Gregoria MARTINEZ MORENO
Laura REVILLA GARCIA

Maria FRANCO TOLEDO

Natalia MUNOZ GONZALEZ

ESPANA

Laura REVILLA GARCIA

Lucia Gregoria MARTINEZ MORENO
Natalia MUNOZ GONZALEZ

Sara COSTA DE VICENTE

200 m ESPALDA MASCULINO
Mattin ZUBELDIA OTEIZA

Sergi NAVARRO LOSADA

200 m LIBRE FEMENINO
Maria FRANCO TOLEDO

4x100 m LIBRE MASCULINO

ESPANA

Marti ROSELL DIEZ
Victor FURONES GIMENO
Mattin ZUBELDIA OTEIZA
Sergi NAVARRO LOSADA

07

07

09

CN LOGRONO
CD EL VALLE

CN SAN VICENTE
CN SABADELL

CD EL VALLE

CN LOGRORNO

CN SABADELL

CD GREDOS SAN DIEGO

TOLOSALDEA UIKT

CN FERROL

CN SAN VICENTE

CN TARRACO

CN FERCA-SAN JOSE
TOLOSALDEA UIKT
CN FERROL

6° 03:51.76
00:58.21
00:57.77
00:58.21
00:57.27

27 julio
8°02:07.90
00:29.63
01:01.73

8°02:07.20
00:29.93
01:02.12

5° 03:55.02
00:58.66
00:57.78
01:00.33
00:58.25

12°02:07.04
00:29.78
01:01.35

13°02:07.47
00:29.61
01:01.94

30°02:10.78
00:29.84
01:02.46

18°03:35.67
00:53.45
00:53.27
00:55.22
00:53.73
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27 julio 2023
Final Semifinal Eliminatoria
4x100 m ESTILOS MIXTO
ESPANA 6° 04:03.63
Sergi NAVARRO LOSADA 07 CN FERROL 00:58.75
Nayara PINEDA LOPEZ 08 CD TORRELAGO WELLNESS 01:10.31
Isak FERNANDEZ RODRIGO 07 CN CALELLA 00:56.54
Lucia Gregoria MARTINEZ MORENO 09 CN LOGRONO 00:58.03
ESPANA 4° 04:00.49
Mattin ZUBELDIA OTEIZA 07 TOLOSALDEA UIKT 00:58.63
Nayara PINEDA LOPEZ 08 CD TORRELAGO WELLNESS 01:09.28
Isak FERNANDEZ RODRIGO 07 CN CALELLA 00:54.74
Sara COSTA DE VICENTE 09 CD GREDOS SAN DIEGO 00:57.84
100 m BRAZA FEMENINO 28 julio
Nayara PINEDA LOPEZ 08 CD TORRELAGO WELLNESS 1°01:08.88 1°01:09.43 1°01:09.68
00:32.53 00:32.97 00:33.10
200 m LIBRE MASCULINO
Marti ROSELL DIEZ 07 CN TARRACO 11°01:54.56  13°01:54.89
00:26.63 00:26.85
00:55.34 00:55.79
Victor FURONES GIMENO 07 CN FERCA-SAN JOSE 15° 01:55.19
00:27.09
00:56.35
100 m ESPALDA FEMENINO 28 julio
Sara COSTA DE VICENTE 09 CD GREDOS SAN DIEGO 4°01:02.98  5°01:03.76  3°01:03.36
00:30.89 00:30.77 00:31.16
Laura REVILLA GARCIA 08 CD EL VALLE 5° 01:03.59
00:31.02
100 m MA,RIPOSA MASCULINO 28 julio
Isak FERNANDEZ RODRIGO 07 CN CALELLA 2°000:54.49  6°00:54.83  2°00:55.02
00:25.78 00:25.77 00:25.59

28 julio 2023

4x100 m ESTILOS MASCULINO

ESPANA

Mattin ZUBELDIA OTEIZA
Cristobal VARGAS TRUJILLO
Isak FERNANDEZ RODRIGO
Marti ROSELL DIEZ

50 m LIBRE FEMENINO
Laura REVILLA GARCIA

Lucia Gregoria MARTINEZ MORENO

400 m ESTILOS IND. MASCULINO

Cristobal VARGAS TRUJILLO

4x100 m ESTILOS FEMENINO

ESPANA

Sara COSTA DE VICENTE
Nayara PINEDA LOPEZ
Natalia MUNOZ GONZALEZ
Laura REVILLA GARCIA

ESPANA

Sara COSTA DE VICENTE

Nayara PINEDA LOPEZ

Natalia MUNOZ GONZALEZ

Lucia Gregoria MARTINEZ MORENO

TOLOSALDEA UIKT
CN DOS HERMANAS
CN CALELLA

CN TARRACO

CD EL VALLE
CN LOGRONO

CN DOS HERMANAS

CD GREDOS SAN DIEGO

CD TORRELAGO WELLNESS
CN SABADELL

CD EL VALLE

CD GREDOS SAN DIEGO
CD TORRELAGO WELLNESS
CN SABADELL
CN LOGROKNO

6° 00:26.33

5°04:31.87
00:28.55
01:00.61
02:09.94

5°04:13.73
01:03.53
01:08.62
01:03.78
00:57.80

6° 00:26.39

18°03:58.18
00:59.30
01:08.92
00:57.05
00:52.91

5°00:26.56
16° 00:27.18

5°04:32.18
00:28.82
01:00.96
02:09.71

5°04:17.17
01:04.02
01:09.27
01:04.78
00:58.90
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Final Semifinal Eliminatoria
800 m LIBRE FEMENINO
Alba RUBIO VILLORIA 09 CN MARINA CARTAGENA 3°08:46.16
00:31.02
01:04.26
02:11.23
04:23.39

Ariadna MALO MORENO 08 CD AMAYA 10°09:04.79

00:30.67
01:04.09
02:11.86
04:30.24

Equipo Técnico Jose RIVERA LAMIGUEIRO RFEN Responsable Equipos Jévenes
Guiomar QUINONES LEDESMA CD GREDOS SAN DIEGO Entrenadora
Felix SILVA BRAVO CD TORRELAGO WELLNESS Entrenador
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